
svEUatLISNa xltNlira BoLNICA
MOSTAR

Broj:22212122
Mostar, 19.01.2022. godine

'femeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama Bi['l (<SluZbeni glasnik Bill) 39/14).

dlanka 46. Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. le razmatrajudi prijedlog Por'jerenstva za

nabavu. evid. br. 957ll2l2l od l5.lz.2ozl. godine, Ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnicc

Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnrjeg ponuditelja u postupku javne nabave rezervnih dijelova za vozila, za

potrebe Odsjeka prometa SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. putem konkurentskog zahtjeva

)a dostavu ponuda, utvrduje se tvrtka "Premier Febeco" d.o.o., lliika 733, 88 000 Mostar' te se

okvirni sporazum ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. sravak (6) ZJN Bitl (>SluZbeni glasnik BiH(. broj 39/14). ovu Odlukrr

objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar (www.skbm'ba)'

III
Odluku dostaviti ponuditeliu.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje
U postupku konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda javne nabave rezervnih dijelova za

vozila, za poirebe Odsjeka prometa Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, objavljene na Portalu

javnih nabaua, broj:329-7-l-353-3-190/21 od 15.17.2021. godine, svoju ponudu dostavili su

ponuditelji: KARBd.o.o., Trg Heroja 10.71000 Sarajevo iPREMIE,R FEBECO d'o.o. lliika

733. 88000 Mostar.

povjerenstvo za nabavu. imenovano Rje5eniem Ravnatelja broj: 957ll2l2l ie dana

30.lZ.z1il. godine u 09:30 izvr5ilo javno otvaranje ponuda te konstatiralo sljedece:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 2 (dva)

- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je 2 (dva)

- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, (Zapisnik Povjerenstva za nabavu

evid.br. 222122 od 12.0 | .2022. godine). utvrdeno je sljede6e:

- ponuditelj su dostavili svi dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz Tenderske

dokumentacije
- Ponude je vrednovana sukladno kriteriju zaizbor ponude:

ekonomski na.ipovoliniia ponuda (ciiena 80%), rok isporukc 20%o)





Red

br

Kriterij Bodovi
mox.

I Cijena 80%, 80

2. Rok isooruke ?0% _ 20

Bodovi se dodieliuju sukladno sljede6oj formuli:

Pri demu ie:
T - ukupan broj bodova
C - broj bodova kojije ponuditelj dobio za ponudenu cijenu

N - broj bodova koji je ponuditelj dobio za ponudeni rok isporuke

- Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude:

Ukupno

87,63

41.969.07
KM

l

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora. ponuditelj "Premier Febeco" d.o.o., Mostar

dostavio.ie, u predmetnom postupku javne nabave, ekonomski na.ipovoljniju ponudu'

Temeljem gore navedenog donosim odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Ukoliko smatrate da je ti.jekom postupka javne nabave prekr5en Zakon o javnitn

nabavama BiH ili podzakonski akti, imate pravo uloZiti Zalbu ugovornom tiielu u roku od pet

dana od dana prijema pisane Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja na nadin predviden

dlankom 99. ZJN.

l

Ravnatglj SKB N'lostar
prof.dr.sc. Ahte. Kvesic. dr.rned.

r'
I

Dostaviti:
l. Ponuditelju

2. Povjerenstvu za nabavu

3. Financijskoj sluZbi

4. Centru za informatiku/ www.skbm.ba

5. Pismohrani

Rok isporuke
N:Nl/Nt x 20

Cijena (KM)
C=Cl/Ct x 80

Kare d.o.o., Sarajevo

Red.
Br.

Ponuditelj

l. Premier Febeco d.o.o.,

Mostar

49.644.00
KM

67,63 I dan 20.00

2. 80.00 3 dana 6.61 86.61




